裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：李潔梅
聯絡電話：(07)6577711轉2148
傳真電話：(07)6577056
電子信箱：cmlee27@isu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年10月11日
發文字號：義大教字第1070013423號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2  (XC760004240000000_義大交通資訊013423.pdf,
　　　XC760004240000000_義守大學107-1教師成長工作坊活動簡介013423.pdf)

主旨：檢送本校教學發展中心舉辦「107學年度第一學期教師成

　　　長工作坊」之活動簡介及交通資訊附件，請惠予公告並鼓

　　　勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為協助教師提升教學專業知能及精進數位學習課程，強化

　　　教師運用創新思維發展特色教學，增進教學成效、學生學

　　　習品質，熟悉數位化課程的規劃、教材的製作等相關知識

　　　，本學期規劃辦理「多元升等工作坊」及「數位學習工作

　　　坊」，邀請專家學者分享寶貴經驗與研究成果。

  二、本校「107學年度第一學期教師成長工作坊」活動相關訊

　　　息如下：

    (一)活動內容：時間、地點、講員、類別及主題詳如附件。

    (二)報名方式：請上本校教務處教學發展中心網頁報名，網

　　　　址：http://www.isu.edu.tw/interface/overview.php

　　　　?dept_mno=035→工作坊→於「重要公告」對照本活動

　　　　各下項目點選。

    (三)報名日期：活動場次報名截止為活動前一日。

  三、有關教師成長與數位學習活動相關訊息，請洽詢本校教學

　　　發展中心李潔梅小姐，電話：07-6577711轉2148，email

　　　：cmlee27@isu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁